
 

            ev.č. 116/20/04               

 
 

Smlouva 
 o poskytování spojových služeb 

uzavřená ve smyslu § 1746 občanského zákoníku 

 
 
 

TRADE CENTRE PRAHA a.s.  
se sídlem: Praha 2, Blanická 1008/28, PSČ 120 00 

IČ: 00409316,  DIČ: CZ00409316 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka č. 43 

zastoupená Filipem Veselým, předsedou představenstva a Mgr. Janem Bouškou, 
místopředsedou představenstva 

/dále jen „poskytovatel“/ 

 
a 
   
MomsCare s.r.o. 
se sídlem Velké Přílepy, Sukova 454, PSČ 252 64  
IČO: 05626471,  DIČ: CZ05626471  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. C 266749   
zastoupená Zuzanou Trsovou, jednatelkou společnosti 

/dále jen „objednatel“/ 
 

 

I. 

1. Poskytovatel jako zástupce pronajímatele (tj. hlavního města Prahy) a objednatel jako 
nájemce uzavřeli dne 2020  smlouvu o nájmu nebytových prostor ev.č. 69/20/04. 

 

2. Poskytovatel poskytuje objednateli v předmětu nájmu do užívání 1 telefonní linku dle 
požadavku objednatele v kvalitě dle technických možností telefonní ústředny poskytovatele. 

 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly, že cenu za užívání poskytnuté telefonní linky bude 
poskytovatel účtovat v úrovni cen hovorových impulsů vyúčtovaných spojovou organizací se 
zvýšením o cenu spojových služeb poskytnutých poskytovatelem k užívání telefonní linky dle 
Ceníku telefonních služeb objektu Blanická 1008/28 (dále jen ceníku), který je součástí této 
smlouvy.  

2. Poskytovatel si vyhrazuje právo provádět změny v ceníku. Poskytovatel se zavazuje 
informovat o změnách v ceníku objednatele písemně nejméně 10 dní přede dnem, od 
kterého jsou provedené změny platné.  

 

 

 

1/4 



 

 

III. 

1. Cena za užívání telefonní linky a poskytnuté spojové služby bude poskytovatelem 
účtována objednateli za každý jednotlivý kalendářní měsíc po provedení odečtu hovorových 
impulsů a vyúčtování poskytnutých spojových služeb, a to daňovým dokladem (fakturou). 

2. Objednatel se zavazuje takto vystavenou fakturu uhradit ve lhůtě splatnosti, nejdéle však 
do 14 dnů ode dne jejího vystavení. Pro včasnost úhrady je rozhodující den připsání 
peněžních prostředků ve prospěch účtu poskytovatele. 

3. Pro případ prodlení objednatele s placením ceny za užívání telefonní linky a poskytnuté 
spojové služby dle čl. II. a III. této smlouvy, se objednatel zavazuje uhradit poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 0,25% ze včas neuhrazené částky za každý den prodlení.  

4. V případě prodlení objednatele s placením ceny za užívání telefonní linky a poskytnuté 
spojové služby dle čl. II. a III. této smlouvy náleží poskytovateli vedle práva na úhradu 
smluvní pokuty též právo odpojit telefonní linku poskytnuté objednateli dle čl. I. této smlouvy. 

5. Smluvní strany se zároveň dohodly, že v případě prodlení objednatele s placením ceny za 
užívání telefonní linky a poskytnuté spojové služby dle čl. II. a III. této smlouvy má 
poskytovatel právo použít na úhradu dlužné částky a smluvní pokuty kauci, složenou 
objednatelem dle článku V. odstavce V.7 Smlouvy o nájmu nebytových prostor ev. č. 
69/20/04 uzavřené mezi poskytovatelem jako zástupcem pronajímatele a objednatelem jako 
nájemcem dne. 

 

IV. 

1. Po dobu užívání pronajímaného telefonního přístroje objednatel ručí za jeho poškození 
nebo ztrátu.  

2. K telefonnímu přístroji ve vlastnictví objednatele se objednatel zavazuje předložit 
poskytovateli před podpisem Protokolu o zprovoznění telefonních linek dle čl. V. této 
smlouvy kopie Rozhodnutí o schválení koncového zařízení pro připojení k jednotné 
telekomunikační síti (tzv. homologace). 

  

V. 

1. Poskytovatel se zavazuje zprovoznit telefonní linku dle této smlouvy v prostorách 
pronajatých objednateli do pěti dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními 
stranami.  

2. O zprovoznění telefonní linky bude sepsán Protokol o zprovoznění telefonních linek, který 
bude obsahovat čísla telefonních stanic, specifikaci stálé služby poskytované objednateli a 
typ pronajatého telefonního přístroje. Protokol o zprovoznění telefonních linek bude tvořit 
přílohu této smlouvy. 

 

VI. 

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna ukončit trvání této smlouvy výpovědí, přičemž 
výpovědní lhůta je jednoměsíční a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 

 

2/4 



 

 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna okamžitě ukončit trvání této smlouvy pro hrubé 
porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou, přičemž v tomto případě končí 
smluvní vztah v den doručení oznámení o ukončení této smlouvy druhé smluvní straně. 
Hrubým porušením smluvních povinností se rozumí prodlení objednatele s úhradou ceny za 
poskytované spojové služby po dobu delší než 7 dní nebo trvalý výskyt závad 
v poskytovaných službách po předchozím písemném upozornění na nevyhovující stav. 

3. Objednatel má právo tuto smlouvu vypovědět též v případě nesouhlasu se změnou ceníku 
dle čl. II. této smlouvy, pokud tuto skutečnost oznámí poskytovateli neprodleně, nejpozději 
však do tří dnů ode dne, kdy byl poskytovatelem o změnách ceníku informován. V tomto 
případě tato smlouva končí dnem předcházejícím dni, od kterého změny v ceníku vstoupí 
v platnost. 

4. Platnost a účinnost této smlouvy končí nejpozději dnem ukončení nájmu na základě 
nájemní smlouvy specifikované v čl. I., odst. 1 této smlouvy. 

 

VII. 

Poskytovatel neručí za poruchy a chyby ve veřejné telefonní síti či v mezinárodní telefonní 
ústředně Praha. 

 

VIII. 

Pokud některé z ustanovení této smlouvy bude, nebo se stane neplatným, je platnost 
zbývajících částí smlouvy nedotčena.  

 

IX. 
 
12.1. Objednatel uchovává následující osobní údaje  smluvní  strany (poskytovatelů, 
zhotovitelů, dodavatelů apod.) - jméno, příjmení jednající osoby; identifikační číslo, je-li to 
osobní údaj; emailovou adresu kontaktní osoby; telefonní číslo kontaktní osoby; číslo 
bankovního účtu, je-li to osobní údaj; fakturační adresu, v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „Nařízení“), a to za účelem poskytnutí plnění 
ze smlouvy a dále za účelem evidence smlouvy a případného budoucího uplatnění a obranu 
práv a povinností smluvních stran.  
 

1. Uchování a zpracování osobních údajů je za výše uvedeným účelem po dobu 10 let 
od realizace poslední části plnění dle smlouvy, nepožaduje-li jiný právní předpis 
uchování smluvní dokumentace po dobu delší. Výše uvedené zpracování je 
umožněno na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení – zpracování nezbytné pro 
splnění smlouvy, a čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení – je-li to nezbytné pro účely 
oprávněných zájmů správce. 

 
2. Objednatel prohlašuje, že veškeré osobní údaje jsou důvěrné a nebudou poskytnuty 

žádné  
třetí osobě. 
 
 
 

3/4 

 



 

3. Zhotovitel má podle Nařízení právo: 
- požadovat po objednateli informaci, jaké osobní údaje zpracovává, 
- vyžádat si u objednatele přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo 

opravit, popřípadě požadovat omezení zpracování, 
- požadovat po objednateli výmaz osobních údajů – výmaz objednatel provede, 

pokud tento výmaz není v rozporu s odst. 1 tohoto článku a oprávněnými zájmy 
objednatele, 

- na přenositelnost údajů a právo požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů, 
- na účinnou soudní ochranu, pokud má za to, že práva podle Nařízení byla 

porušena v důsledku zpracování osobních údajů v rozporu s tímto Nařízením, 
- v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním 

osobních údajů obrátit se na objednatele nebo na Úřad pro ochranu osobních 
údajů. 

 

X. 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž dvě vyhotovení obdrží 
poskytovatel a jedno vyhotovení objednatel. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem podpisu Protokolu o zprovoznění telefonních linek oběma smluvními stranami. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato 
smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli a jako správnou ji stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V Praze dne                                                        V Praze dne  

 

    

                 

…………………………………                                    ………………………………..             

            poskytovatel                                                                objednatel 

   

               

 

 

 

 

 

 

 

 

4/4 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Protokol  
o zprovoznění telefonních linek 

 
 
 
 

Poskytovatel: TRADE CENTRE PRAHA a.s. 
Praha 2, Blanická 1008/28, 120 00 

 
Objednatel:  MomsCare s.r.o. 
  Sukova 454, Velké přílepy 
 

 

                           
 
A = Analogová 
D = Digitální 
 

 
číslo linky  oprávnění typ aparátu služba měs. pronájem 

407 A ČR+mobil+zahraničí Ksn2772 - 50,- Kč 

   - - - 

- - - - - - 

- - - - - - 

    státní linka 

-  - - - - 

 
 
 
Datum zprovoznění:  
 
 
 
 
 
   ……………………………..         …………………………… 
 poskytovatel         objednatel 

 


